А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ 20___ г.                                                      №______________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 20.06.2012 № 1726 «О реализации

отдельных положений Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях обеспечения реализации

постановления Правительства Камчатского края от 14.05.2012 № 219-П

«О реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 20.06.2012 № 1726 «О реализации отдельных положений

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

следующие изменения:

1.1 абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной

службы в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и ее

органах, включенную в Перечень должностей муниципальной службы в

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и ее органах,

при замещении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 03.02.2014 № 206, в течение двух лет после

увольнения с муниципальной службы:»;

1.2 подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1 имеет право замещать на условиях трудового договора должности в

организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать

garantf1://12064203.12/
consultantplus://offline/ref=3EB137DC060D72E3B0B838B5E5F6CD5CA67D66DEA99509E1F172285DC595D76F86D2E0BBD8C0E929AEDAFCC0C83FD6736041A21B4F706720AC003727g0W

данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч

рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых

договоров), если отдельные функции муниципального управления данной

организацией входили в должностные (служебные) обязанности

муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, которое дается в порядке, установленном муниципальными правовыми

актами Петропавловск-Камчатского городского округа;».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко
Исп.: Лялина Виктория Викторовна,  тел. 303-100 (1160)